Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012                                                                                                              № 63
с. Партизанское

Об организации процедуры размещения заказов на поставку товара для муниципальных нужд, путем проведения открытого аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ            «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее ФЗ от 21.07.2005 № 94-ФЗ), Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ложникову А.К. старшему специалисту 1 разряда администрации сельского поселения, совместно с ведущим специалистом 2 разряда - главным бухгалтером администрации сельского поселения Головач О.А., разработать документацию об отрытом аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту Подъездной дороги к сопке Июнь – Корань, Подъездной дороги к производственной базе крестьянско-фермерского хозяйства «Лан-Шин-Пин», Подъездной дороги от федеральной трассы  до объектов социальной сферы, дороги, граничащей с    ул. Партизанской.

2. Ведущему специалисту 2 разряда - главному бухгалтеру администрации сельского поселения Головач О.А., направить для размещения на официальном сайте РФ http://zakupki.gov.ru в сроки, установленные ФЗ       от 21.07.2005 № 94-ФЗ:
2.1. извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по ремонту Подъездной дороги к сопке Июнь –Корань, Подъездной дороги к производственной базе крестьянско-фермерского хозяйства «Лан-Шин-Пин», Подъездной дороги от федеральной трассы  до объектов социальной сферы, дороги, граничащей с ул. Партизанской;
2.2. протокол рассмотрения заявок и протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме.
3. Аукционной комиссии администрации сельского поселения провести открытый аукцион в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту Подъездной дороги к сопке Июнь –Корань, Подъездной дороги к производственной базе крестьянско-фермерского хозяйства «Лан-Шин-Пин», Подъездной дороги от федеральной трассы  до объектов социальной сферы, дороги, граничащей с ул. Партизанской.

4. Заместителю главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В. составить проект договора (муниципального контракта) на выполнение работ по ремонту Подъездной дороги к сопке Июнь –Корань, Подъездной дороги к производственной базе крестьянско-фермерского хозяйства «Лан-Шин-Пин», Подъездной дороги от федеральной трассы  до объектов социальной сферы, дороги, граничащей с ул. Партизанской.

5. Ведущему специалисту 2 разряда - главному бухгалтеру администрации сельского поселения Головач О.А., осуществлять контроль за исполнением бюджета выделенных ассигнований.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             Л.Е. Кириленко
Готовил:

Ведущий специалист 2 разряда

главный бухгалтер администрации

сельского поселения                                                                         О.А. Головач